Alemanie dicti sedis eum polestate Legati de Latere Nuncium in 

literis | quibus presentes nostre litere per transfixurn sunt annexe 

specifice designatas concessas, ex certa scientia ralificamus et gra- 

tas babemus | jllisque pro earum firmiori subsistenlia, ne propter 

constitutiones in contrarium militantes forte non attendantur consensu 

nostro expresso adhibito | easdem approbandas duxiinus et auclo- 

ritate nostra ordinaria presentis scripti procuratione approbamus et 

communimus, volentes illas teneri et servari jncontra - | rium faci- 

entibus non obstantibus. El nibilominus jndulgentias hujusmodi eti- 

ara nostras adjicientes, Omnibus et singulis Christi fidelibus | vere 

penitenlibus confessis contritis, qui locum in literis supradicti domini 

Legati specificalim diebus in eisdem Jiteris specificalis deuote | visita- 

verint et ad Sacelli in eodem loco erigendi constructionem et conserua- 

tionem manus porrexerint adiutrices, qualibet vice quadraginta dies cri- 

minalium peccalorum de jniunctis eis penilentiis presentibus sine fine 

duraturis misericorditer in domino relaxamus. In quorum fidem | 

et lestimonium premissorum lileras presentes fieri et literis dicti 

domini Nuncii per transfixurn annecti et Sigilli nostri fecimus | ap- 

pensione communiri. — Datum in Aula nostra Constant. Anno Domini 

millesimo quingentesimo vigesimo secundo, die vigesimasexla Au- 

gusti, jndictione decima. 

Leonardas Altweger 
Notarius ap. 

^nftgel ift jur £>ätfte gerftört, unb bie Urfunbe bat in 

bet 9)iitte ein 2od). 

®ie ßapelle mürbe nun errietet, $nbcffeit fdjeint fie anfangs 
lid) non ber einjadjften 2lrt, mtr ein Deinem ^öetbanS, oljite 21U 
tar getnejen 31t fein, beffen ^eiligt^unt einjig bie äßunberqueUe bil* 
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bete. (Srft fjurtbert $afjre nacfjfier (1629) trntrbc beim £cmbc§bi= 
fd)ofe um bie ßrtaubnift uact)gefu$t, in berfetbeit ba3 fjeif. Dpfer 
barjubringen, —■ unb bie Sitte gemöfjret. 2Bir motten artet) biefeS 
2tftenftücf hier geben. ©3 enthält jnerft bie ©rmäctjtigung, beit 
©rnnbftein ber neuen ißfarrfirctje in ©i$mil benebicireit 511 bürfen, 
unb barattff)iu ba§ SSeitere in Setreff ber ©acramentgcapelte, mit 
angetjängter Sergüttftignng bejügtid) ber ©infütjrung einer ©rettti= 
temßlaufe bafetbft. 

1629, 5. 

Oßfarrlabe ©iömit.) 

Vicarius Reverendissimi in Christo Patris Illmiq"p Principis ac Do¬ 

mini Domini Joannis, Dei et Apostolicai Sedis gratia Epi. Gonstant. 

Domini | Augise maioris etc. in spiritualibus generalis. — Reveren-